



Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego
Oddział Regionalny w Opolu

ul. Ozimska 51A, 45-058 Opole tel. (77) 454 47 77, (77) 454 56 41, fax (77) 453 84 87
www.krus.gov.pl, e-mail: opole@krus.gov.pl

Opole, dnia 26-10-2017r.

DOTYCZY:
1100-IT.2300.4.2017

Do wszystkich potencjalnych
Wykonawców

Dotyczy: Postępowania prowadzonego zgodnie z art.4 pkt.8 ustawy Pzp dla zamówienia, którego wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro, którego przedmiotem jest dostawa, montaż i uruchomienie Elektronicznego Systemu Bezpieczeństwa (ESB) oraz zabezpieczenia fizycznego serwerowni w OR KRUS w Opolu oraz w PT KRUS w Nysa i PT KRUS Strzelce Opolskie.

Pytanie nr 1:

„System ESB ma obsługiwać dualną czujkę ruchu i zbitcia szyby. Z uwagi na pracę klimatyzatorów zalecane jest stosowanie czujników PIR+MW zamiast zwykłych PIR. W związku z tym rozumiemy, że można zastosować oddzielnie dualną czujkę PIR+MW oraz czujkę zbitcia szyby?”

Odpowiedź:

Zabawiający potwierdza, że zainstalowanie oddzielnie dwóch czujek: dualną czujkę PIR+MW oraz czujkę zbitcia szyby w pomieszczeniach serwerowni spełnia wymagania zawarte w ogłoszeniu.

Pytanie nr 2:

„Centrala ma kontrolować zanik i powrót napięcia zasilania 1 fazy. Czy chodzi o tą fazę, na której będzie pracować centrala czy też o inną?”

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia że centrala ma kontrolować zanik i powrót napięcia zasilania 1 fazy na linii zasilającej wszystkie urządzenia teleinformatyczne w serwerowni.

Pytanie nr 3:

„Czy dysponują Państwo rysunkami/rzutami pomieszczeń, które mają być objęte systemem? Jeśli tak to czy możemy je otrzymać w celu dokładniejszej kalkulacji?”

Odpowiedź:

Zamawiający dysponuje pełną dokumentacją (rysunkami/rzutami pomieszczeń) budynków siedzib JT KRUS objętych zamówieniem. Jednak ze względu na wdrożone w KRUS procedury i polityki bezpieczeństwa oraz ochrony danych osobowych przekazanie ich Wykonawcy będzie możliwe dopiero po podpisaniu umowy na realizację zamówienia. W związku z powyższym w Ogłoszeniu zawarty jest wymóg: „Zamawiający wymaga przeprowadzenia wizytacji).

Pytanie nr 4:

„Jakie wymiary mają serwerownie? Informacje potrzebne do doboru klimatyzatorów.”

Odpowiedź:

Powierzchnie serwerowni:

- OR Opole - 20,51 m²
- PT Nysa - 17,4 m²

ASD

– PT Strzelce Opolskie - 10,31 m2

Zgodnie z ogłoszeniem Zamawiający wymaga przeprowadzenia wizytacji.

Pytanie nr 5:

„Proszę o przesłanie zdjęć drzwi (kwestia doboru elektrozaczepów lub zwór elektromagnetycznych) ze szczególnym uwzględnieniem zamków i okuć.”

Odpowiedź:

Ze względu na wdrożone w KRUS procedury i polityki bezpieczeństwa oraz ochrony danych osobowych przekazanie zdjęć pomieszczeń szczególnie chronionych lub ich wyposażenia Wykonawcy przed podpisaniem umowy na realizację zamówienia jest niemożliwe. W związku z powyższym w Ogłoszeniu zawarty jest wymóg: „Zamawiający wymaga przeprowadzenia wizytacji).

Pytanie nr 6:

„Czy możemy dokonać wizji lokalnej w przedmiotowych obiektach ?

Odpowiedź:

Tak, zgodnie z ogłoszeniem Zamawiający wymaga przeprowadzenia wizytacji w wymienionych jednostkach w celu uzyskania wszelkich informacji niezbędnych do przygotowania oferty po wcześniejszym ustaleniu terminu wizyty.

ZASTĘPCA DYREKTORA

Piotr Ciona

ASD